Załącznik Nr 1
do uchwały nr _____/11
UMOWA nr WPROW-FV/           /2011
zawarta w dniu …………………………….….….. 2011 r. w Szczecinie pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim, 70-540 Szczecin, ul. Korsarzy 34, reprezentowanym przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego, w imieniu którego działają:
1.  …………………….…………….. – ………………...……….…... Województwa Zachodniopomorskiego

2.  …………………….…………….. – ……………………………… Województwa Zachodniopomorskiego

zwanym dalej Zamawiającym
a:

Targami Kielce S.A. z siedzibą w Kielcach, przy ulicy Zakładowej 1, 25-672 Kielce, wpisaną
do rejestru Sądu Rejonowego w Kielcach, Wydział X Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000352242, NIP 657 030 98 03, którą reprezentują:

1.  Andrzej Mochoń - Prezes Zarządu,
2.  Bożena Staniak - Wiceprezes Zarządu,
zwaną dalej „Spółką”,
wspólnie zwanymi dalej „Stronami”.
§ 1

1. Spółka oświadcza, że jest właścicielem powierzchni wystawienniczych znajdujących się 
w kompleksie Targów Kieleckich S.A. w Kielcach, przy ul. Zakładowej 1.

2. Spółka oświadcza, że jest organizatorem III Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej
i Agroturystyki AGROTRAVEL.

3. Zamawiający oświadcza, że jest uczestnikiem III Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej
i Agroturystyki AGROTRAVEL.
§ 2

1. Na podstawie niniejszej umowy Spółka zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy 
w postaci oddania Zamawiającemu do używania, w okresie trwania III Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL od dnia 15 kwietnia do dnia 17 kwietnia 2011 roku, zabudowanej powierzchni wystawienniczej wraz z przyłączami o łącznej wielkości 58,50 m2, usytuowanej w hali F.

2. Powierzchnia wystawiennicza będzie dostępna dla Zamawiającego od dnia 14 kwietnia 2011 r.
od godziny 17.00.

3. Powierzchnię wystawienniczą Zamawiający obowiązany jest opróżnić i wydać Spółce do dnia
17 kwietnia 2011 r. do godziny 21.00.

4. Odebranie przez Zamawiającego powierzchni wystawienniczej i zdanie jej Spółce zostanie potwierdzone protokołem zdawczo - odbiorczym, podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli Stron.

5. Pawilon, w którym znajdować się będzie powierzchnia wystawiennicza, otwarty będzie
dla publiczności w dniach od 15 kwietnia do 16 kwietnia 2011 r. w godzinach od 10.00 do 18.00,
a w dniu 17 kwietnia 2011 r. w godzinach od 10.00 do 17.00.
6. Szczegółowy opis wynajmowanej powierzchni i jej zabudowy określa załącznik nr 1
do umowy.
7. W ramach niniejszej umowy, Spółka zobowiązuje się bezpłatnie do:

a. zapewnienia 1 karty wjazdu na teren Targów Kieleckich na czas trwania III Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL,

b. zapewnienia 20 kart wstępu dla wystawców,

c. zapewnienia dostępu do toalet na terenie Spółki (w pobliżu hali F),

d. sprzątania stanowiska wystawowego,

e. zapewnienia wywozu odpadów.

§ 3

1.
Do współpracy w sprawach związanych z realizacją Umowy upoważniony jest:

- ze strony Zamawiającego - ………………………………………………………………………………..
- ze strony Spółki - …………..……………………………………………………………………………….
2.
Osoba upoważniona do współpracy ze strony Zamawiającego uprawniona jest do dokonywania,
w imieniu i na jego rzecz, wszelkich czynności związanych z realizacją Umowy, za wyjątkiem rozwiązania, wypowiedzenia, odstąpienia od Umowy, zmiany wysokości kwoty należnej tytułem najmu, zmiany przedmiotu Umowy oraz zmiany terminu wykonania Umowy.

3.
Zmiana osoby upoważnionej, zarówno ze strony Spółki jak również ze strony Zamawiającego, następuje poprzez pisemne powiadomienie drugiej Strony i nie stanowi zmiany treści Umowy.

4.
Spółka zobowiązuje się do współpracy z Zamawiającym w czasie trwania Umowy.

§ 4
1. Z tytułu realizacji umowy Spółka otrzyma wynagrodzenie w wysokości 16 181,00 zł netto
(słownie: szesnastu tysięcy stu osiemdziesięciu jeden złotych), co stanowi 19 902, 63 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dwa złote 63/100).
2. Wynagrodzenie wskazane w ust. 1 obejmuje koszt:
a. opłaty rejestracyjnej,

b. wynajmu powierzchni wystawienniczej,
c. wykonania zabudowy powierzchni wystawienniczej,
d. wynajmu wyposażenia stoiska wystawienniczego,
e. mediów,
f. wynajmu wyposażenia technicznego stoiska wystawienniczego,
g. umieszczenia znaków graficznych na stoisku wystawienniczym,

h. kart wstępu dla wystawców.
3. Wynagrodzenie określone w ust. 1 zaspokaja wszelkie roszczenia Spółki z tytułu wykonania Umowy.

4. Zapłata wynagrodzenia, określona w ust. 1 nastąpi przelewem na rachunek bankowy Spółki, prowadzony przez Raiffeisen Bank Polska S.A. o numerze 22 1750 1110 0000 0000 0568 3537,
w terminie 21 dni kalendarzowych od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, po zakończeniu III Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej
i Agroturystyki AGROTRAVEL.
5. Kwota wskazana w ust. 1 sfinansowana będzie ze środków pomocy technicznej PROW
2007-2013, schemat III, otrzymanych w ramach Porozumienia nr 1/2011 podpisanego
z Wojewodą Zachodniopomorskim. Wydatek wskazany w ust. 1 jest zgodny z podpisanym Porozumieniem nr 1/2011 z Wojewodą Zachodniopomorskim w dniu 10 lutego 2011 roku,
§ 1 ust. 2 pkt. 7.

6. Faktury VAT Spółki będą zawierały następujące dane Zamawiającego:

Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin

NIP: 851-287-14-98

7. Adresem dla doręczenia Zamawiającemu faktur VAT Spółki jest:
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin
8. Jako dzień zapłaty Strony ustalają dzień wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego Zamawiającego.
§ 5

1. Spółka zobowiązuje się do zrealizowania umowy z zachowaniem należytej staranności.

2. Spółka nie bierze na siebie odpowiedzialności za mienie użytkowników stoiska wystawienniczego. Użytkownicy stoiska wystawienniczego winni zabezpieczyć mienie wnoszone do przedmiotu najmu we własnym zakresie.

3. Użytkownicy stoiska są zobowiązani do przestrzegania przepisów p.poż, obowiązujących
na terach wystawienniczych Spółki.

4. Zamawiający zobowiązuje się do pokrycia wszelkich zawinionych przez użytkowników stoiska strat
w majątku Spółki.
§ 6
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Spółka zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kary umownej wskazanej w ust. 1 na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.

§ 7

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej - w postaci aneksu - pod rygorem nieważności.

§ 8

1. Spory powstałe w związku z realizacją umowy rozstrzygane będą przez Strony przede wszystkim na drodze polubownej.

2. W przypadku niemożności osiągnięcia porozumienia na drodze polubownej wszelkie spory powstałe w związku z realizacją umowy Strony poddają rozstrzygnięciu sądowi właściwemu
dla siedziby Zamawiającego.

§ 9

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden egzemplarz dla Spółki.

§ 10

Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania.

     …………………………….





……………………………..

            Zamawiający







 Spółka
                                                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 1

                                                                                                                                                                                              do umowy nr WPROW-FV/____/2011

	Kalkulacja kosztów udziału województwa zachodniopomorskiego                                                                                                                                                                                          w III Międzynarodowych Targach Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL,                                                                                                                                                       które odbędą się w dniach 15-17.04.2011 r. w Kielcach

	L.p.
	Rodzaj kosztów
	Ilość jednostek
	Koszt jednostkowy
	Wartość brutto

	1
	Opłata rejestracyjna
	1 szt.
	233,70 zł/szt.
	233,70 zł

	2
	Wynajem powierzchni wystawienniczej
	58,50 m2
	86,10 zł/m2
	5 036,85 zł

	3
	Wykonanie zabudowy powierzchni wystawienniczej
	58,50 m2
	73,80 zł/m2
	4 317,30 zł

	4
	Wynajem wyposażenia stoiska wystawienniczego:

	4a
	Ściana pełna (szer. 100, 140)
	13 szt.
	73,80 zł/szt.
	959,40 zł

	4b
	Ściana pełna (szer. 50, 70)
	2 szt.
	36,90 zł/szt.
	73,80 zł

	4c
	Drzwi harmonijkowe
	2 szt.
	172,20 zł/szt.
	344,40 zł

	4d
	Ściana wzmocniona
	1 szt.
	332,10 zł/szt.
	332,10 zł

	4e
	Lada informacyjna - L1
	2 szt.
	159,90 zł/szt.
	319,80 zł

	4f
	Lada łukowa
	2 szt.
	246,00 zł/szt.
	492,00 zł

	4g
	Szafka systemowa
	2 szt.
	172,20 zł/szt.
	344,40 zł

	4h
	Regał systemowy
	11 szt.
	196,80 zł/szt.
	2 164,80 zł

	4i
	Stół kwadratowy i okrągły
	10 szt.
	73,80 zł/szt.
	738,00 zł

	4j
	Krzesło tapicerskie
	16 szt.
	43,05 zł/szt.
	688,80 zł

	4k
	Hocker
	4 szt.
	67,65 zł/szt.
	270,60 zł

	4l
	Półka drewniana
	2 szt.
	43,05 zł/szt.
	86,10 zł

	5
	Media:

	5a
	Zasilanie całodobowe 24h (1x10A) 230V
	2 szt.
	184,50 zł/szt.
	369,00 zł

	5b
	Doprowadzenie wody z odpływem dla wydatku do 50 l/min.
	1 szt.
	265,68 zł/szt.
	265,68 zł

	6
	Wynajem wyposażenia technicznego stoiska wystawienniczego:

	6a
	Terma + zlewozmywak
	1 szt.
	307,50 zł/szt.
	307,50 zł

	6b
	Lodówka 130l - 55 x 60 x 85 cm
	2 szt.
	344,40 zł/szt.
	688,80 zł

	6c
	Ekran plazmowy 42"
	1 szt.
	922,50 zł/szt.
	922,50 zł

	7
	Umieszczenie znaków graficznych na stoisku wystawienniczym:

	7a
	Logo KSOW
	1 szt.
	110,70 zł/szt.
	110,70 zł

	7b
	Logo UE, UM, PROW 
	3 szt.
	73,80 zł/szt.
	221,40 zł

	8
	Karty wstępu dla wystawców
	20 szt.
	30,75 zł/szt.
	615,00 zł

	Koszt całkowity
	19 902,63 zł


